
支払件数（件） 支払金額（円）

7月1日 土 - - - -

7月2日 日 - - - -

7月3日 月 578 82,262,403 578 82,262,403

7月4日 火 336 69,142,745 914 151,405,148

7月5日 水 3,089 210,712,017 4,003 362,117,165

7月6日 木 327 226,173,292 4,330 588,290,457

7月7日 金 1,519 199,239,321 5,849 787,529,778

7月8日 土 - - 5,849 787,529,778

7月9日 日 - - 5,849 787,529,778

7月10日 月 840 418,235,375 6,689 1,205,765,153

7月11日 火 3,185 333,321,852 9,874 1,539,087,005

7月12日 水 531 378,990,072 10,405 1,918,077,077

7月13日 木 591 165,278,658 10,996 2,083,355,735

7月14日 金 763 96,616,027 11,759 2,179,971,762

7月15日 土 - - 11,759 2,179,971,762

7月16日 日 - - 11,759 2,179,971,762

7月17日 月 - - 11,759 2,179,971,762

7月18日 火 507 454,674,506 12,266 2,634,646,268

7月19日 水 1,046 88,850,012 13,312 2,723,496,280

7月20日 木 4,221 556,558,695 17,533 3,280,054,975

7月21日 金 5,644 1,216,573,172 23,177 4,496,628,147

7月22日 土 - - 23,177 4,496,628,147

7月23日 日 - - 23,177 4,496,628,147

7月24日 月 407 34,846,786 23,584 4,531,474,933

7月25日 火 1,141 333,499,791 24,725 4,864,974,724

7月26日 水 1,384 283,095,835 26,109 5,148,070,559

7月27日 木 1,268 110,512,813 27,377 5,258,583,372

7月28日 金 8,310 323,142,725 35,687 5,581,726,097

7月29日 土 - - 35,687 5,581,726,097

7月30日 日 - - 35,687 5,581,726,097

7月31日 月 5,058 357,554,025 40,745 5,939,280,122

月計 40,745 5,939,280,122 - -
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月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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